711

—
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Schwabmiinchen - Kleinaitingen - Oberottmarshausen - Bobingen
(Jahresfahrplan ab 08.01.2024)

Montag - Freitag

IMontag - Freitag _______ _ ____ ____ ____ ____ ___ ____ ___ ____ __ ___ ___ __ ___ ____ ___ __ __ _______ ____ |
7003 7005 7805 7007 7009 7011 7013 7015 7019 7017 7021 7023 7823 7025 7027 7029 7829 7031 7833 7033 /035 /835 703/ 7837 7039 /041
S F_ S s s S F s s S F s F S S F s F

Schwabm., Bahnhof ab05.41 06.46 06.57 07.43 08.36 09.25 10.27 11.25 12.49 12.53 13.3413.38 15.08 15.09 16.05 16.07 16.34 16.38 17.43 18.43
- Friedhof 05.43 06.48 06.59 07.45 08.38 09.27 10.29 11.27 12.5112.55 13.36 13.40 15.10 15.11 16.07 16.09 16.36 16.40 17.45 18.45
- Schulzentrum 05.44 06.49 07.00 07.46 08.39 09.28 10.30 11.28 12.56 ) 13.41 15.11 1610 ) 16411746 18.46
- Schulzentrum 1255 ) 1253 1340 ) 1342 ) 15151610 ) 16.40
Graben, Fuggerlinde 05.49 06.54 07.05 07.5108.44 09.33 10.35 11.33 13.03 13.01 13.01 13.48 13.46 13.50 15.16 15.23 16.17 16.15 16.48 16.46 17.51 18.51
- Ost an05.51 06.56 07.07 07.53 08.46 09.35 10.37 11.35 13.05 13.03 13.03 13.50 13.48 13.52 15.18 15.25 16.19 16.17 16.50 16.48 17.53 18.53
712 Schwabm., Bahnhof ab 06.22 08.0408.52 10.52
712 Klosterlechfeld, Bahnhof ab 06.38 08.2109.09 11.09
712 Graben, Ost an 06.51 08.3409.22 11.22
- Ost ab05.52 06.57 07.08 07.5408.47 09.36 10.38 11.36 13.06 13.04 13.5113.4913.53 15.19 15.26 16.20 16.18 16.51 16.49 17.54 18.54
- Fuggerlinde 05.54 06.59 07.10 07.56 08.49 09.38 10.40 11.38 13.08 13.06 13.53 13.51 13.55 15.21 15.28 16.22 16.20 16.53 16.571 17.56 18.56
Kleinaitingen 05.58 07.03 07.14 08.00 08.53 09.42 10.44 11.42 13.1213.10 13.57 13.5513.59 15.25 15.32 16.26 16.24 16.57 16.55 18.00 19.00
Oberottmarsh., Kirche 06.01 07.06 07.17 07.39 08.03 08.56 09.45 10.47 11.4511.45 12.42 13.15 13.13 13.27 14.00 13.58 14.02 15.28 15.35 16.29 16.27 17.00 16.58 18.03 19.03
Bobingen, Kénigsbrunner Str. 06.0507.10 07.21 07.43 08.07 09.00 09.49 10.51 13.17 13.31 14.04 14.02 14.06 15.32 15.39 16.33 16.31 17.04 17.02 18.07 19.07
- Bahnhof 06.06 07.11 07.22 07.44 08.08 09.01 09.50 10.52 13.18 13.32 14.05 14.03 14.07 15.33 15.40 16.34 16.32 17.05 17.03 18.08 19.08
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof ab06.1007.1907.28 08.1009.11 09.5510.55 13.28 13.39 15.40 16.3916.3917.14 18.1419.14
RB69 RB77Augsburg, Hbf an06.24 07.3307.42 08.2509.2510.09 11.09 13.42 13.52 15.52 16.49 16.4917.26 18.26 19.27
700 Bobingen, Bahnhof ab06.09 07.23 08.1109.07 13.23 13.3914.1214.1214.1215.3915.48 16.44 16.44
700 Géggingen, Maria Stern an06.27 07.41 08.2909.25 13.41 13.57 14.3014.30 14.30 15.57 16.06 17.02 17.02
700 Augsburg, Hbf an06.40 07.54 08.4209.38 13.54 14.1014.43 14.43 14.4316.1016.1917.1517.15
782 Bobingen, Bahnhof ab06.1507.15 09.5710.57 13.21 16.36 16.36 17.0618.1319.13
782 Kénigsbrunn, Zentrum an06.23 07.23 10.0511.05 13.29 16.4416.44 17.1418.2119.21
722 Bobingen, Bahnhof ab06.15 07.30 08.15 10.00 11.00 13.25 14.1214.1215.40 15.45 .
722 StraBb., Gh Reichsadler an06.28 07.43 08.28 10.1311.13 13.38 14.2514.2515.53 15.58 17.28
722 Miinster, Feuerwehrhaus an 11.38 16.17
- Rathaus 07.12 07.45 11.5112.48 13.33 15.41

- Singoldschulen an 07.16 07.49 15.45
- SchwabenstraRe 11.56 12.53 13.38

— [Montag - Freitag _____________ FEHEN]
Fahrtnummer 7043 72071 7203 7205 7207 7209 72711 7213

Verkehrshinweis

Schwabm., Bahnhof ab19.43 06.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
- Friedhof 19.45 06.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
- Schulzentrum 19.46 06,28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
- Schulzentrum )

Graben, Fuggerlinde 19.51 06.3308.3310.3312.33 14.33 16.33 18.33
- Ost an19.53 06.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
712 Schwabm., Bahnhof ab

712 Klosterlechfeld, Bahnhof ab

712 Graben, Ost an

712 Untermeitingen, Maibaum  ab 06.01

712 Lagerlechfeld, Sid ab 06.20

712 Graben, Ost an 06.23

- Ost ab19.54 06.36 08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
- Fuggerlinde 19.56 06.38 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
Kleinaitingen 20.00 06.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Oberottmarsh., Kirche 20.03 06.45 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Bobingen, Kénigsbrunner Str. 20.07 06.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
- Bahnhof 20.08 06.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof  ab 06.56 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
RB69 RB77 Augsburg, Hbf an 07.10 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
700 Bobingen, Bahnhof ab

700 Goggingen, Maria Stern an

700 Augsburg, Hbf an

782 Bobingen, Bahnhof ab 11.05 15.04 19.04
782 Kénigsbrunn, Zentrum an 11.13 15.12 19.12
782 Bobingen, Bahnhof ab20.13

782 Kénigsbrunn, Zentrum an20.21

722 Bobingen, Bahnhof ab

722 Stra3b., Gh Reichsadler an

722 Miinster, Feuerwehrhaus an

722 Bobingen, Bahnhof ab

722 Stra3b., Gh Reichsadler an

722 Miinster, Feuerwehrhaus an

- Rathaus
- Singoldschulen
- Schwabenstral3e

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

711

g Gegenrichtung
Fahrtnummer

an

S nur an Schultagen

Bobingen - Oberottmarshausen - Kleinaitingen - Schwabmiinchen
(Jahresfahrplan ab 08.01.2024)

Montag - Freitag

[Montag -Freitag ___ ____ __ _______ ____ ____ ____ __ ___ ___ __ __ __ ___ ___ ___ ___ ___ ___ _ __ |
7002 7004 7006 7008 7808 7010 7012 7812 7014 7016 7018 7020 7022 7024 7026 /826 7028 7030 /032 7034 /834 7036 7038 /7040 7042

Sa
7202

Verkehrshinweis S S F S S

Bobingen, SchwabenstraRe 07.26

722 Stra3b., Gh Reichsadler ab 06.51 07.35

722 Bobingen, Singoldschulen _an 07.00 07.44

- Sin oldsc%u\en ab 07.05 ) 07.52 12.40 15.40

- Rathaus 07.09 07.30 07.56 12.44 15.44

700 Augsburg, Hbf ab 06.37 06.37 07.2207.2207.22 07.3908.2409.24 10.2411.24 13.09 15.09 15.09 16.09 16.39

700 Gﬁggingen, Maria Stern ab 06.47 06.47 07.3207.3207.3207.4908.3409.3410.3411.34 13.19 15.1915.1916.19 16.49

700 Bobingen, Bahnhof an 07.06 07.06 07.5107.5107.5108.08 08.53 09.53 10.53 11.53 13.38 15.3815.3816.38 17.08

782 Kénigsbrunn, Zentrum ab 06.53 08.44 11.4412.2912.2913.1513.29

782 Bobingen, Bahnhof an 07.01 08.52 11.5212.3712.37 13.2313.37

RB69 RB77 Augsburg, Hbf ab04.50 06.47 06.47 06.47 07.36 07.36 07.47 13.26 14.5315.24 15.2416.14 16.52 17.47 18.47/06.32
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof an05.04 07.0007.0007.00 07.47 07.47 08.00 13.43 15.06 15.37 15.37 16.28 17.05 18.00 19.00/06.45

- Bahnhof 05.12 06.12 07.10 07.12 07.12 07.5507.55 07.57 08.10 09.01 10.07 11.01 12.071 12.45 12.45 13.26 13.46 15.08 15.45 15.45 16.41 17.12 18.12 19.12|06.55
- Kénigsbrunner Str. 05.1306.13 07.11 07.13 07.13 07.56 07.56 07.58 08.11 09.02 10.02 11.02 12.02 12.46 12.46 13.27 13.47 15.09 15.46 15.46 16.42 17.13 18.13 19.13|06.56
Oberottmarsh., Kirche 05.17 06.17 07.15 07.17 07.17 07.37 08.00 08.00 08.02 08.15 09.06 10.06 11.06 12.06 12.50 12.50 13.31 13.571 15.13 15.50 15.50 16.46 17.17 18.17 19.17|07.00
Kleinaitingen 05.20 06.20 07.18 07.20 07.20 08.03 08.03 08.05 08.18 09.09 10.09 11.09 12.09 12.53 12.53 13.34 13.54 15.16 15.53 15.53 16.49 17.20 18.20 19.20|07.03
Graben, Fuggerlinde 05.24 06.24 07.22 07.24 07.24 08.07 08.07 08.09 08.22 09.13 10.13 11.13 12.13 12.57 12.57 13.38 13.58 15.20 15.57 15.57 16.53 17.24 18.24 19.24|07.07
- Ost an05.26 06.26 07.24 07.26 07.26 08.09 08.09 08.11 08.24 09.15 10.15 11.15 12.15 12.59 12.59 13.40 14.00 15.22 15.59 15.59 16.55 17.26 18.26 19.26|07.09
712 Graben, Ost a 13.0313.03 14.04

712 Klosterlechfeld, Bahnhof an 13.1613.16 14.17

712 Schwabm., Bahnhof an 13.3313.33 14.34

712 Graben, Ost ab

712 Lagerlechfeld, Sid an

712 Untermeitingen, Maibaum _an

- Ost ab05.27 06.27 07.25 07.27 07.27 08.10 08.10 08.12 08.25 09.16 10.16 11.16 12.16 13.00 13.00 14.07 15.23 16.00 16.00 16.56 17.27 18.27 19.27(07.10
- Fuggerlinde 05.29 06.29 07.27 07.29 07.29 08.1208.12 08.14 08.27 09.18 10.18 11.18 12.18 13.02 13.02 14.03 15.25 16.02 16.02 16.58 17.29 18.29 19.29|07.12
Schwabmunchen, Schulzentrum 05.34 06.34 07.34 0817 ) 083209231023 11231223 13.07 13.07 14.08 15.30 16.07 16.07 17.03 17.34 18.34 19.34

- Schulzentrum ) 07330735 ) 0818 ) 08.20 ) ) ) ) 07.18
- Friedhof 05.3506.35 07.38 07.35 08.18 08.23 08.33 09.24 10.24 11.24 12.24 13.08 13.08 14.09 15.31 16.08 16.08 17.04 17.35 18.35 19.35/07.21
- Bahnhof an05.36 06.36 07.3907.36 08.19 08.24 08.34 09.25 10.25 11.25 12.25 13.09 13.09 14.10 15.32 16.16 16.16 17.05 17.36 18.36 19.36/07.22

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



711

€ Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Bobingen, Schwabenstrale

Samstag
7204 7206 7208 7210 7212 7214

Bobingen - Oberottmarshausen - Kleinaitingen - Schwabmiinchen

(Jahresfahrplan ab 08.01.2024)

- Singoldschulen ab

- Rathaus

700 Augsburg, Hbf ab

700 Géggingen, Maria Stern ab

700 Bobingen, Bahnhof an

782 Kénigsbrunn, Zentrum ab

782 Bobingen, Bahnhof an

RB69 RB77 Augsburg, Hbf ab08.47 10.47 12.47 14.53 16.52 18.47
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof an09.00 11.00 13.00 15.06 17.05 19.00
- Bahnhof 09.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
- Kénigsbrunner Str. 09.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09
Oberottmarsh., Kirche 09.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13
Kleinaitingen 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
Graben, Fuggerlinde 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
- Ost an09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
712 Graben, Ost ab

712 Lagerlechfeld, Sid an

712 Untermeitingen, Maibaum _an

- Ost ab09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
- Fuggerlinde 09.25 11,25 13.25 15,25 17.25 19.25
Schwabminchen, Schulzentrum ) ) ) ) ) )

- Schulzentrum 09.3111.3113.31 15.31 17.31 19.31
- Friedhof 09.3411.3413.3415.34 17.3419.34
- Bahnhof an09.35 11.3513.35 15.35 17.35 19.35
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